

# **C. Abrahamsen Holding ApS**

Østervang 1  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Claus Weise Abrahamsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C. Abrahamsen Holding ApS

Østervang 1

6950 Ringkøbing

e-mailadresse: ca@nordheat.com

CVR-nr: 35665196

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Agerbo Gruppen

Ånumvej 28

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et overskud på DKK 7.292, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 117.423.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>13.257</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			1
Andre finansielle indtægter .....		0	6.992
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.965	-8.009
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.292</b>	<b>-8.516</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.292</b>	<b>-8.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.292	-8.516
<b>I alt .....</b>		<b>7.292</b>	<b>-8.516</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre tilgodehavender .....		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		108.150	114.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>108.150</b>	
Likvide beholdninger .....		13.273	85
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>123.423</b>	<b>116.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>123.423</b>	<b>116.131</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....			50.000
Overført resultat .....		67.423	60.131
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.423</b>	<b>110.131</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>123.423</b>	<b>116.131</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende dattervirksomheds samlede kreditrammer i Nordea. Kautionsforpligtelsen er maksimeret til TDKK 1.000.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0